
Zilo Acu 

Mt Buller, Victoria, Australia

Kluba ērtības

• Apmešanās divstāvu gultās
• Liels kamīns
• 14 vietīgs ēdamgalds
• Virtuve koplietošanā ar visiem piederumiem  

ar gāzes plīti /elektrisko krāsni, mikroviļņu 
krāsni & ledusskapjiem.

•   Kafija, tēja un cukurs sagādāti
• Dzīvojamā telpā novusa galds un radio/

kasešu/CD spēlētājs.
• Žāvējamā istaba
• Vieta, kur nolikt slēpes
• Veļas mazgātuve ar mazgājamo mašīnu

Spilveni, segas un vatētās segas (doonas) 
sagādāti bet viesiem palagus un spilvendrānas 
jāņem līdzi pašiem.

Tuvākā slēpju īrētava un restorāns atrodas 50m 
no kluba.

 www.blueeyes.org.au

slēpotāju klubs



Lēta apmešanās Buller kalnā

Zilo Acu slēpotāju klubs piedāvā ērtu 
apmešanos ar mājīgu gaisotni  par pieņemamu 
cenu pa visu slēpošanas sezonas laiku kā arī 
vasaras mēnešos.

Ziemas mēnešos izbaudiet kalnu slēpošanu, 
snovbordu (snowboarding), braukšanu ar 
kamaniņām un apvidus slēpošanu. Vasarā varat 
staigāt pa mežu, braukt ar riteņiem vai tikai 
atpūsties uz balkona un baudīt brīnumskaistos 
skatus pāri uz Mt. Stirling un pārējo apkārtni.

Kā tur nokļūt?

Zilo Acu slēpotāju klubs atrodas Mt. Buller, kas 
ir 250 km uz  ziemeļaustrumiem no Melburnas 
- apmēram trīs stundu braucienā no Melburnas  
centra.

Vai Jums vajadzīga sīkāka informācija?

Ja Jums ir vēl kādi jautājumi, vai vēlaties 
sarunāt apmešanos zvaniet uz 0422 547 885 vai 
apskatieties mūsu Internet lapā (kur arī varat 
uzzināt apmešanās cenas un noskaidrot vai 
klubā ir brīvas vietas tajās dienās, kad gribat 
braukt):

       www.blueeyes.org.au

���� ����

Tikai pāris minūtes no slēpošanas trasēm

Slēpošanas sezonā bezmaksas minibuss piestāj 
pie kluba ik pa desmit minūtēm un aizved tieši 
uz biļešu kasi vai galveniem pacēlājiem - Blue 
Bullet 1 un ABOM.


